Decretum trium conciliorum Arelat. li. 3. De cæteris nihil reperi.

In tertio sermone, qui est de pugna monachi contra vitia, & se & eos, quibus loquitur, professores & monachos ordinis & regulæ sanctissimi patris nostri Benedicti confiterut.

Claruit temporibus Constantini imperatoris filii Heraclii & filiorum eius. Anno domini. 670. sub quibus, Synodo Arelatenſi gloriose præsedit.

ANDOENVS qui & Dado, episcopus Rothomagensis, natione Gallicus, frater sancti Adonis monachi, vir doctus atque sanctissimus, fundator cœnobii Resbacensis, cum esset eruditus tam in scripturis sanctis quam etiam in literis secularibus, scripsit elegantissimo stylo ad Rupertum episcopum Parisiensem.

Vitam S. Eligii episcopi Nouiomensis li. 3. Et quædam alia.

Claruit multa sanctitati virtutibus & signis, temporibus Constantini supradicti imperatoris. Anno domini. 660.

THEODORVS septimus archiepiscopus Cantuariensis à Vitelliano papa consecratus, natione Græcus ex Tarso Ciliciæ monachus ordinis nostri in vrbe Roma. vir in diuinis scripturis eruditissimus, & in secularibus literis nulli suo tempore secundus, Græco & Latino sermone peritissimus, carmine quoque excellens & profa, & non minus sanctitate quæ scientia clarus, habita Synodo in Anglia, multa ad Anglicanæ ecclesiae utilitatem constituit. Scripsit autem inter cætera ingenii sui monumenta, egregium opus de qualitate pénitentiarum iniungendæ his qui in multis criminibus deliquissent. Cuius operis titulus est.

Pénitentiale Theodori lib. 1. Epistolas nonnullas ad diuersos.

Moritur autem non sine opinione sanctitati, sub Iustiniano minore imperatore. Anno domini. 690. Indicatione. 3. Anno ætatis suæ. 78. episcopatus autem sui. 22.

LEO papæ secundus, natione Siculus, sed in cathedra Petri post Agathonem membris duntaxat vnde in, vir in diuinis & secularibus scripturis eruditissimus. Græca & Latina lingua sufficienter instrutus, subtilis & eloquens, & non minus sanctus quam dominus, transtulit de Græco in Latinum sextam Synodus, quæ tempore Agathoni papæ

præ-

p̄dēcess̄tis sui celebrata fuit in vrbe Constantinopoli, in qua damnatus est Macarius Antiochenus ep̄scopus cū complicib. suis, Cyro, Sergio, Honorio, Pirro, Paulo & Petro ep̄scopis, qui vnam voluntatem & operationem tantum in Domino nostro Iesu Christo dogmatizabant. Scriptit etiam.

Ep̄folas multas ad diuersos lib. i. Et quēdam similia.

Moritur sub Constantino imperatore filio Constantini. Anno domini. 677. Indictio quinta. 5. Nonas Iulias.

ADAMANNVS presbyter & abbas monasterii Huensis, quod S. Columbanus quōdam construxit in insula Scotiæ, vir in diuinis scripturis valde studiosus & eruditus, lectori quoque literarum non ignarus, ingenio cautus & dulcis eloquio, vita & conuerſatione p̄clarus, non sine opinione sanctitatis, pater multorum monachorum fuit. Scripticiter carterā satis compōsito sermone volumen

De locis terræ sanctæ lib. i.. Et quēdam ep̄folas.

Claruit sub Iustiniano iuniori Augusto. Anno domini. 690.

BENEDICTVS abbas in Britannia, vir in diuinis scripturis & studiosus & eruditus, atque regularis disciplinæ conseruator & dilatator egregius, scriptit insigne opusculum ad monachos, in quo omnes regulas sanctorum patrum regulæ beatissimi patris nostri Benedicti conferens, ostendit quod omnium aliorum regulæ cædem consonent, & illa à nulla penitus discordat. Ob hanc causam codicem suum prænortauit.

Concordiam regularum lib. i. Scriptit & alia.

Claruit sub Constantino Imperatore. Anno domini. 670.

ADELMIUS ep̄scopus occidentalium Saxonum ex abbate Maildubensis cœnobii in Scotia ordinis S. Benedicti, vir deuotus & eximius sanctitatis in scripturis sancti studiosus & doctus atque in secularibus literis in Anglia suo tempore omnium eruditissimus, carmine excellens & prosa, prædicator verbi diuini feruentissimus. Scriptit gemino stylo quēdam instructa volumina. De quibus ego tantum reperi subiecta. Cum adhuc abbas esset iubente Synodo genitis suz, scriptit aduersus errorem Britonum insigne & vtile opus.

De celebratione Paschæ lib. i.

De virginitate sanctorum metrice lib. i. Omnipotens genitor manus.

Decadem re prosaice lib. i. Reverendissimus Christi vir.

Ep̄folas plures ad diuersos lib. i.

Alia quoque multa scriptis legitur, quæ ad notitiam nostræ lectionis non venerunt. Claruit sub Iustiniano minore. Anno domini. 680.

CEOLFRIDVS post Benedictum secundus abbas monasterii sanctorum Petri & Pauli Apostolorum in Anglia ordinis sancti Benedicti, præceptor & nutritor Bedæ presbyteri, vir deuotus & eruditus, ac regularis disciplinæ gubernator strenuus. Scriptit ad regem Pictorum petentem satis prolixam ep̄istolam in modum libelli.

De obseruatione Paschæ lib. i.

Claruit in Anglia temporibus Iustiniani iunioris Imperatoris. Anno domini. 680. Tamen cum limina visitans Apostolorum reuerteretur, moritur in ciuitate Lingonensi. Annos etatis suz. 74.

Egidius monachus ordinis sancti Benedicti, natione Gr̄ecus, in diuinis scripturis eruditus, & in secularibus literis peritissimus, medieus, philosophus, & poeta insignis, & non minus conuersatione quam scientia venerabilis. Scriptit non spernenda utilitas quēdam opuscula, de quibus ego duntaxat reperi subiecta. Opus insigne metro compactum.

Depulsibus lib. i. Ingenii vires modicis.

De venis quoque lib. i. Dicitur hinc vena quando fit.

De aliis nihil vidi

Claruit sub Tyberio Imperatore. Anno domini. 700.